ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ОТПУСКА
ПО БЕРЕМЕННОСТИ И РОДАМ

Институт управления 	Ректору СФУ
бизнес-процессами и экономики	М.В. Румянцеву
Отделение заочного обучения 	ФИО (в родительном падеже)
	студента(-ки) 1 курса, гр. ЗУБ16-01
	направление подготовки
	38.03.03 «Управление персоналом»
	заочная форма обучения,
	на условиях договора об оказании
	платных образовательных услуг
	по договору №______________________

Заявление

Прошу предоставить академический отпуск по беременности и родам с 01.09.2019 по 01.09.2020. Медицинская справка прилагается.

Дата			      Подпись

1. При написании заявления соблюдайте следующие поля:
· левое – 3 см;
· правое  1 см;
· верхнее и нижнее – 2 см.

Номер телефона
E-mail: